СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
19.04.2018                    № 32
                        с.Датта
О внесении изменений в Положение об оплате  труда муниципальных служащих Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 04.02.2015 №8

В целях приведения в соответствие Законом Хабаровского края от 25.10.2007 №131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» (в редакции от 28.03.2018) нормативно - правовых актов Даттинского сельского поселения Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате  труда муниципальных служащих Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 04.02.2015 №8

1.1. В приложении к Положению таблицу соотношений надбавки за классный чин муниципальных служащих  изложить в новой следующей редакции:
«

	Наименование группы должностей
	Наименование

классного чина
	Размер оклада за классный чин гражданским служащим
	Размер надбавки за классный чин муниципальным служащим

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1595
	1595

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1386
	1386

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1280
	1280

.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 апреля 2018 года.

Председатель Совета депутатов                                                Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                        В.Н.Бурмышева